PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_05.04.2004_                                                                                                               №_642_
Об утверждении цен на  платные услуги муниципальному учреждению - комитет по физической

культуре и спорту.
На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа и в связи с ростом цен на энергоресурсы
постановляю:

1.Утвердить цены на платные услуги по муниципальному учреждению-комитет по физической культуре и спорту:
-для индивидуальных занятий-согласно приложению.

2.Постановление Главы округа № 257 от 18.02.2003 года считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы администрации по экономике и промышленности Ширшова А.В.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение
к постановлению Главы округа
от  05.04.2004г.   № 642
Прейскурант цен
на платные услуги индивидуальным лицам,

оказываемые учреждениями Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром.
	№

пп
	Наименование услуги
	Время посещения (час.)
	Кол-во

чел.
	Цена

(руб.)

	Дворец спорта «Ока»

	1.
	Бассейн и сауна
	1,5
	1
	90

	2.
	Бассейн большой
	1
	1
	45

	3.
	Малый бассейн
	1
	1
	40

	4.
	Игровой зал
	1
	1
	40

	5.
	Зал борьбы
	1
	1
	40

	6.
	Тренажерный зал
	1
	1
	30

	7.
	Зал тяжелой атлетики
	1
	1
	39

	8.
	Шахматный клуб
	1
	1
	20

	9.
	Абонемент
	1
	1
	10

	Спорткомплекс парка 50-летия

	1.
	Спортивный зал
	1
	1
	28

	2.
	Стрелковый тир 1 выстрел

	1
	5

	3.
	Прокат коньков (1 пара)
	1
	1
	15

	4.
	Заточка коньков (1 пара)

	1
	10

	Стадион «Муромец»

	1.
	Прокат коньков (1 пара)
	1
	1
	15

	2.
	Входной билет на каток

	1
	10

	3.
	Заточка коньков (1 пара)

	1
	10

	ДЮКФП «Верба»

	1.
	Игровой зал
	1
	1
	35

	2.
	Аэробика
	1
	1
	20

	3.
	Бассейн и сауна
	1,5
	1
	70

	4.
	Бассейн
	1
	1
	45

	5.
	Прокат коньков (1 пара)
	1
	1
	15

	6.
	Заточка коньков (1 пара)

	1
	10

	Входные билеты на спортивные мероприятия

	1.
	Республиканского значения

	1
	15

	2.
	Областного значения

	1
	10

	3.
	Городского значения

	1
	5